ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09 февраля  2024 г.                                                                                                      № 13/117

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 759.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», в связи с заявлением, поступившим в территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района в письменной форме от Волнухиной Ларисы Николаевны об освобождении ее от обязанностей члена (председателя) участковой избирательной комиссии избирательного участка № 759, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 759 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, Мачульскую Веронику Дмитриевну, 1986 года рождения, образование среднее профессиональное, инструктора противопожарной профилактики филиала ГКУ ЛО «Ленинградский областной противопожарно-спасательная службы - «Отряд государственной противопожарной службы Приозерского района», предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №759.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 017.iklenobl.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района					Д. А. Евдокимов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района					Е. В. Маркин